
 

 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIII сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ                

   

від   16 листопада  2023 року №2380    

Про внесення змін до Програми  Соціального захисту  

населення Великоберезовицької  селищної ради   

на 2021-2023 роки. 

 

Керуючись т..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України  «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з військовою агресією російської 

Федерації проти України виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

селищної ради на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням Великоберезовицької 

селищної ради № 52 від 24.12.2020 року зі змінами від року,    а саме: 

1) Розділ 1пункт 8 викласти в наступній редакції: 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

у тому числі: 

9500 тисяч гривень 

8.1. - коштів місцевого бюджету 

 

9500 тисяч гривень 

8.2. - коштів з інших джерел  

(із зазначенням джерела 

фінансування) 

 

 

 

2) Розділ 5 викласти в наступній редакції: 

 

Розділ 5.  ФІНАНСУВАННЯ  ПРОГРАМИ 

        Фінансування, визначених Програмою заходів, здійснюватиметься  в межах  

видатків, передбачених у  рішенні Великоберезовицької селищної ради про місцевий бюджет 

на  відповідний  рік  та  інших джерел фінансування, не заборонених  чинним  

законодавством  України.   

При  формуванні  місцевого бюджету  планується  передбачати, виходячи із  реальних 

фінансових  можливостей, цільові  кошти  для забезпечення  виконання заходів  Програми. В 



 

 

 

разі необхідності протягом бюджетного року рішенням сесії  Великоберезовицької селищної  

ради затверджуються зміни щодо загального обсягу фінансування Програми.   

 

Загальний обсяг фінансування ПРОГРАМИ  на 2021рік-   2 млн. грн   

Загальний обсяг фінансування ПРОГРАМИ  на 2022 рік-   3 млн. грн   

Загальний обсяг фінансування ПРОГРАМИ  на 2023 рік-   4,5 млн. грн   

 

 

3) Внести зміни до пп.5 п.2 Додатку 1 до Програми, доповнивши наступним змістом: 

 

2.Посадовим особам Великоберезовицької селищної ради, старостам відповідно до 

старостинських округів при вибутті даних осіб повідомляти у триденний термін  відділ 

соціального захисту населення Великоберезовицької селищної ради для подальшої припини 

виплати. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ соціального захисту населення 

Великоберезовицької селищної ради. 

 

Селищний  голова Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Місце 

проживання  

Статус 

пільговика  

Примітка  

з/п Здеб Ольга Михайлівна с.Петриків мати   

 Патра Галина Богданівна с.Лучка дружина  

 Юзьо Наталія Тарасівна с.Мишковичі мати  

 Сампара Любов Петрівна смт Велика 

Березовиця 

мати  

 Бойко Тетяна Олегівна с.Петриків дружина  

 Цебринська Ольга Йосипівна смт Велика 

Березовиця 

мати   


